
广东省阳春监狱修缮工程广东省阳春监狱修缮工程

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDJJ-2025-1544422

采购计划编号：440001-2025-25765

本项目于2025-07-02 10:36:32发布公告，报价时间为2025-07-08  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是单价包干的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有49家供应商参与报名，其中20家供应商提交了报价，29家供应商未提交报

价。

经审核，报价有效的供应商为3家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

中纳恒业建工集团有限公司华南
（广东）分公司

159,874.10 2025-07-08 09:14:24

广东豪骏建设工程有限公司 167,935.56 2025-07-08 15:53:49
广东祥铭建设有限公司 169,794.77 2025-07-08 11:09:09

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，17家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

中蓝建投（北京）建设有限公司广东分公司 不通过，资质附件无施工总承包资质证书

四川绵耀建筑工程有限公司广东第一分公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东通创建筑工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东保源建设工程有限公司 不通过，未按工程量报价清单报价

广东宏沐建设工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广州名胜装饰工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

中城永发建设（河南）有限公司 不通过，工程量清单分项报价数据不符

广州新达乐建筑装饰工程有限公司
不通过，资质附件无施工总承包资质证书和工程量报

价清单

广州森宇展览服务有限公司
不通过，资质附件无施工总承包资质证书和工程量报

价清单

广州市中河装饰设计有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

中峥建工（安阳）有限公司广州粤海分公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东珺泽建设工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东华力建设工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东友盛建设有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东中逸建筑工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广东国岳工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

广州市晨创建筑幕墙工程有限公司 不通过，未按要求上传附件资料

-第1页-



二、成交信息二、成交信息

成交供应商：中纳恒业建工集团有限公司华南（广东）分公司

成交时间：2025-07-08 16:00:01

成交金额：159,874.1，大写(人民币)：壹拾伍万玖仟捌佰柒拾肆元壹角。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

（1）对房间地面、墙
面、天棚面等进行完善；
（2）加装监控摄像头、
显示屏和高功率喇叭等。

1 项
中纳恒业建工集团有限公司华南
（广东）分公司

159,874.10

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：古先生 0662-7806009

采购单位：广东省阳春监狱

2025年07月10日

-第2页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

